DECRETO N° 044, de 03 de outubro de 2011.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 003/2011”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base no Edital nº 003/2011:

					RESOLVE:
Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Processo Seletivo nº 003/2011 a ser realizado no dia 08 de outubro de 2011, destinado ao preenchimento das vagas para o emprego público de Farmacêutico, visando a execução do Programa Saúde da Família – PSF,  para os cargos temporários de Agente de Serviços Gerais, Operador de Equipamentos – Trator de Esteiras e Operador de Equipamentos – Motoniveladora (não houve  na área da Secretaria de Transporte e Urbanismo.
	CARGO
	FARMACÊUTICO

	INSC
	NOME DO CANDIDATO

	001/11
	VANESSA BENDER FOPPA

	002/11
	PATRÍCIA TEDESCO

	003/11
	FABIANE TAIS DIESEL DEITOS

	004/11
	MÁRCIA DALABRIDA

	CARGO
	OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – TRATOR DE ESTEIRAS

	INSC
	NOME DO CANDIDATO

	005/11
	VALDOMIRO CELZLEIN

	CARGO
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	INSC
	NOME DO CANDIDATO

	006/11
	GERSON AUGUSTO PEREIRA

	007/11
	ALVINO HENTZ

Parágrafo único. Não houve inscritos para o cargo de Operador de Equipamentos – Motoniveladora.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 03 de outubro de 2011

ARI FERRARI
Prefeito